
◎　らいふの節分～豆まき・曜日対抗玉入れ大会～

らいふ便り ～2月号～
令和3年

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

2月は豆まき、バレンタインチョコ作りなどで季節を感じて頂きました。豆まき

では鬼に扮したスタッフめがけて豆をまきました。３月も皆様の笑顔を最大限に

引き出されるようなサービス を提供できるように邁進してまいりますので、どう

ぞ宜しくお願い致します。



       

 

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

　　

◎　らいふの日常

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

      ◎　らいふの恒例～フラワーアレンジメント～

らいふ西宮ホームページ

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/

の予定

★ おやつづくり（ぼたもち）

★ ひなまつり週間

★ フラワーアレンジメント

お楽しみに！！


